
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 2005 жылғы есебін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2006 жылғы 27 сәуірдегі N 104 Жарлығы
Р е с п у б л и к а л ы қ  б а с п а с ө з д е   
жариялануға тиіс     
      "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан Республикасының 
1995 жылғы 30 наурыздағы Заңының  сәйкес, Қазақстан Республикасы 3-бабына 
Ұлттық Банкінің 2005 жылғы есебін қарай келе,  ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 2005 жылғы есебі
бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі 2005 жылғы есебін жарияласын.
      3. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Президенті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


